[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 19/2020

Assunto: Solicita ao Senhor Prefeito Municipal que realize, por meio da Secretaria Municipal de Segurança e Defesa do Cidadão, rondas da Guarda Municipal na Praça Paulo Pires da Silveira – Praça do Fórum.

Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V. Ex.ª a realizar, por meio da Secretaria Municipal de Segurança e Defesa do Cidadão, rondas da Guarda Municipal na Praça Paulo Pires da Silveira – Praça do Fórum.
A medida proposta é importante a fim garantir maior segurança dos moradores da região central no período noturno.
Portanto, espera-se que esta indicação seja atendida o mais breve possível.

SALA DAS SESSÕES, 28 de janeiro de 2020.

LEILA BEDANI
Vereadora – PV

image1.png
PROTOCOLO 7294/2020 - 31/01/2020 15:50